
Zarządzenie Nr 1017/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

z dnia 17 lutego 2022r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 124/2011 z dnia 21 listopada 2011 r. z późn. zmianami  

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Ogrodzieńcu do realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm. ) i art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm. ), uchwały 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IV/16/2010 z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Ogrodzieńcu oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 

2011 r. Nr 37 poz. 644) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuję ze  składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Ogrodzieńcu , utworzonego zarządzeniem 

Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec  nr 124/2011 z dnia 21 listopada 2011 r.  z późn. zmianami   

Panią Iwonę Rajca. 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Ogrodzieńcu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Podpisano elektronicznie 

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

Anna Pilarczyk 


		2022-02-18T12:28:14+0100




